[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

дума кожевниковского района
РЕШЕНИЕ

PAGE

	28.11.2013                                                                                                          № 270
с.  Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития района
на период 2014-2017 г.г.
В соответствии с п.3 ч.3 ст. 19, п.4 ч. 5 ст. 25 Устава муниципального образования Кожевниковский район, п. 4 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дума Кожевниковского района решила:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития района на период 2014-2017 г.г.  в первом чтении согласно приложению и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» в срок                           до 04 декабря 2013 года.
3. Назначить публичные слушания по настоящему решению на 19 декабря 2013 года в 17.00  часов в зале заседаний Администрации Кожевниковского района.
4. Назначить Организатором публичных слушаний рабочую группу в составе: депутат Думы Кожевниковского района Константиниди О.И.; специалист 1 категории аппарата Думы Кожевниковского района Вишникина С.А.
5. Установить, что письменные замечания и предложения принимаются по адресу:                  ул. Гагарина, 17, каб. 44 (помещение Думы Кожевниковского района), устные – по тел. 21633 в срок до 17.00 часов 18 декабря 2013 года.
6. Назначить ответственным за сбор устных и письменных замечаний и предложений специалиста 1 категории аппарата Думы Кожевниковского района Вишникину С.А.

7. Поручить Организатору публичных слушаний в трехдневный срок подготовить заключение по итогам публичных слушаний и решение в окончательной редакции для рассмотрения на собрании Думы Кожевниковского района.

Председатель Думы                                                                                                 Т.А. Ромашова
Глава района                                                                                                           А.М. Емельянов

[image: image1.jpg]